
粂多市研修センター南浜荘

研修・宿泊施設ご利用の皆様へ
※“ずお読みください

南浜荘は、企業研修やスポーツ合宿などに適した研修・宿泊施設です。
｢学ぼう．遊ぼう．泊まろう」をコンセプトに、鼠大52名様までが利用可能です。
一般の方もご利用になれますが、当施設は研修を目的とした施設ですので

ご理解とご協力をよろしくお願い致します。2013/2/5 現在

入室

入浴

外 出

寝 具

消メ

清キ

退室

そ のイ

15:00～21:00

17:00～23:00

門限23:00

宿泊のしおり

左記の時間内に、フロントへ申込書と宿泊台帳を提出してくださ
い。通常プランで割引適用される利用者の身分証の確認及び、ス
タツフ立会いのもとお部屋の入室チェックを行います。

浴室は宿泊棟2階にございます。大小の利用については、当日の男
女比によりどちらか決定いたします。ボディソープ・シャンプーに
備え付けがありますが、バスタオルはありません‘
洋室のユニットバスも23:00でお湯がでなくなります‘
※ユニットバスには、ボディソーブ・シャンプーはありません

外出の際、鍵はお持ちのままで構いません。（但し、紛失された坊
合は取巷料金を頂戴します。）宿泊棟玄関は23:00に施錠いたし3
す。ご注意ください‘

布団はお客様ご自身でご準備ください。シーツ類を雌ず使用のこと。使用したシーツ
類は退室前に廊下の回収袋に入れてください
※通常プランの方はリネン庫からシーツをお持ちください
(リネン庫は21:00に施錠いたします。時間内にお願いします

速やかに容室へお戻りください。消灯後はお静かに願います。な

23:0（
お、23:00私降は館内全域にセキュリティがかかります。警報力
なった場合、直ちに警備スタッフ(内線21)まで連絡してくだ：
'八（

退室される際は、利用された部屋等の清掃をお願いします。ゴミは原則としてお持メ
帰りください。（施設内で購入したものは、廊下にお出しください。）ゴミの減量化へ'
ご理解とご協力をお願い致します：

8:30～10:0（
(10:00を過ぎますI

廷滞料金が発生します

※通常プランの方
左記の時間内に、退室チェックをお済ませください
内線21までご連絡ください。スタッフがお伺いします
ー■■■■ー■■■■ー■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■‐■■画■■‐■■■■■■＝＝ーー＝画■■■■＝■■－－ｰ■■ーー■■ー‐■■■■■■■■■■＝■■■■■■ｰ■■■■‐■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ｰ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ＝ ー ｰ ■ ■ ｰ ■ ■

※一般プランの方
フロントに鍵をお返しください(退室チェックはありません

・自動販売機は宿泊棟2階、浴室横に設置しておりますのでご利用ください。
■■■画一－－－－－－－－－--一一一一一一■■■■■,一一一一一一ローーーーーー ーーーーー■■■■■■■■■－■二＝一旦＝■ニーニーー一一一二三■■■■■■■■■■■■■■■■■一一一一一＝■■■■－－■■－－■■■■■■' ■■--画■■画

秒ﾄ部からの飲食物の持ち込みはできません。
・物姑胤久元はy:0u～2i:U0とまります。

、スリッパは館内履き(土足)用です。※研修棟には入れません。
戯旨蒐蕩胃徹外は全館禁煙です6ベランダでの契煙もご遠慮ください｡一
6公衆電話ほどざいまぜ厩--蔦葱お蕩答ぱ．-警備う漸~すう(丙謀2丁沢百~~‐

☆使用後のお布団は出したままにして下さい。浴衣の帯も容室に残してください
☆使用済みの浴衣(帯は除く）・シーツ類は廊下のランドリーBOXへお願いします
☆連泊の場合でも、スタッフはお部屋に入りません。使用済みのシーツ・浴衣など

は、朝10:00までにお部屋の前のトレーへお入れください。

利用案内／しおり2012081:




